ληση ανέργων, ηλικίας 55 ετών και άνω, που προβλέπεται 

στην υπό στοιχεία οικ. 28286/450/20.6.2017 (Β’ 2307) 

κοινή υπουργική απόφαση».

Γ. Η παρ. 1 του άρθρου 2 τροποποιείται ως εξής:

«1. Για την υλοποίηση του προγράμματος προκαλείται 

δαπάνη ύψους έως του ποσού του ενός εκατομμυρίου, 

επτακοσίων χιλιάδων ευρώ (1.700.000 ευρώ) η οποία 

βαρύνει τον προϋπολογισμό της Δημόσιας Υπηρεσίας 

Απασχόλησης (Δ.ΥΠ.Α.) (ΚΑΕ 2493). Το έτος 2024 βάρυ-

νε τον προϋπολογισμό της Δ.Υ.Π.Α. κατά το ποσό των 

201.203,68 ευρώ και η κατανομή της συνολικής δαπάνης 

για τα επόμενα οικονομικά έτη, διαμορφώνεται ως εξής: